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Forschungsseminar

des

Arbeitskreises ,Stral3enrecht”

am
19./20. September 2011

im Universitatsclub Bonn

Leitung:

Univ.-Prof. Dr. Dr. Wolfgang Durner LL.M.

PROGRAMM

Montag, 19. September 2011

14.15 Uhr
14.30 Uhr

15.00 Uhr

15.30 Uhr
16.00 Uhr

16.45 Uhr

17.15 Uhr

17.45 Uhr
19.00 Uhr

BegriRung

Dr. phil. Ass. jur. Franz-Rudolf Herber, Akad. Dir., Friedrich-
Alexander-Universitat Erlangen-Nurnberg:
Einleitender Uberblicksvortrag

Diskussion
W

& Kaffeepause

Dr. Andreas Geiger, Kanzlei GSK Stockmann & Kollegen,
Munchen:
Der planfeststellungsersetzende Bebauungsplan

Diskussion

Dr. Gunter Gaentzsch, VorsRi BVerwG a.D., Koln
Notwendige FolgemalRnahmen

Diskussion
Gemeinsames Abendessen

o o o o o

Dienstag, 20. September 2011

9.00 Uhr

9.45 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr

12.00 Uhr

13.00 Uhr

Dr. Michael Sauthoff, Vizepras. OVG Mecklenburg-
Vorpommern, Greifswald

Abstufung nicht mehr fernverkehrsrelevanter
Bundesfernstral3en

Diskussion

W

& Kaffeepause
LAktuelle Stunde*

Mitgliederversammlung (57. Sitzung) des Arbeitskreises
»Straflenrecht"

Gelegenheit zum Mittagsimbiss im Bistro ,Luigi Pirandello”
(Universitatsclub)



